АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2022      № 18-Р

с. Пойменное

О включении автомобильных дорог
 в реестр муниципального имущества Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

            В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Вассинского сельсовета» утвержденным решением 11-ой сессии третьего созыва Совета депутатов муниципального образования Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 09.02.2006 № 12:
       1.Включить автомобильные дороги в реестр муниципального имущества Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области согласно приложению №1.
       2.Бухгалтеру МКУ Тогучинского района «Центра бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения» Журловой Е.В. поставить на  баланс перечисленные автомобильные дороги.
       3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                 С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
      45-699

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
от 25.02.2022 № 18-Р
Перечень автомобильных дорог местного значения Вассинского сельсовета Тогучинского
района Новосибирской области
	№ п/п
	Наименование                     дороги
	Кадастровый                          №
	Наименование
	Протяженность  км.
	№           Свид-ва
	Дата       выдачи

	1
	а/д до кладбища п.Каменная Гора
	54:24:000000:5248
	Автомобильная дорога местного значения
	0,5
	54:24:000000:5248-54/164/2022-1
	16.02.2022

	2
	а/д до кладбища с.Пойменное
	54:24:000000:5249
	Автомобильная дорога местного значения
	0,7
	54:24:000000:5249-54/169/2022-1
	15.02.2022

	3
	а/д п.Кадниха, ул.Центральная
	54:24:000000:5258
	Автомобильная дорога местного значения
	1,4
	54:24:000000:5258-54/163/2022-1
	17.02.2022

	4
	а/д п.Кадниха, от ул.Центральная до кладбища
	54:24:000000:5255
	Автомобильная дорога местного значения
	0,4
	54:24:000000:5255-54/163/2022-1
	18.02.2022

	5
	а/д с.Вассино, ул.Набережная
	54:24:000000:5257
	Автомобильная дорога местного значения
	0,9
	54:24:000000:5257-54/177/2022-1
	18.02.2022

	6
	а/д с.Вассино от ул.Заречной до моста
	54:24:000000:5256
	Автомобильная дорога местного значения
	0,5
	54:24:000000:5256-54/129/2022-1
	17.02.2022

	7
	а/д с.Вассино от ул.Центральная до свалки
	54:24:000000:5251
	Автомобильная дорога местного значения
	0,6
	54:24:000000:5251-54/129/2022-1
	17.02.2022

	8
	а/д п.Правый Курундус от ул.Центральная до кладбища
	54:24:000000:5260
	Автомобильная дорога местного значения
	1,8
	54:24:000000:5260-54/108/2022-1
	17.02.2022

	9
	а/д п.Правый Курундус ул.Центральная
	54:24:000000:5259
	Автомобильная дорога местного значения
	2,77
	54:24:000000:5259-54/177/2022-1
	17.02.2022

	10
	а/д п.Марай ул.Центральная
	54:24:000000:5253
	Автомобильная дорога местного значения
	2,026
	54:24:000000:5253-54/177/2022-1
	17.02.2022

	11
	а/д п.Марай от ул.Центральная до кладбища
	54:24:000000:5254
	Автомобильная дорога местного значения
	1,6
	54:24:000000:5254-54/176/2022-1
	17.02.2022

	12
	а/д п.Пятилетка от ул.Центральная до кладбища
	54:24:000000:5252
	Автомобильная дорога местного значения
	1,2
	54:24:000000:5252-54/167/2022-1
	17.02.2022